CLIENTE / Customer / Client

CERTIFICADO DE INSPECCION

DIN 50049 / 3.1.8.

CROS CONEXLY TANQUES.S.A.C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204/3.1.B. — ‘ ‘ - z >
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS
. SAN FRANCISCO CHILPAN FECHA: 18/705/02  ye 85700 Hola: 1 N.*: 922164
KA43940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No.-N.° Page: o ULMA FORJA, 5. COOP.
B Zubillaga, 3 » Apdo. 14
; NATI (Gipuzkoa) SP
probucTo  BRIDAS supepbons NR. 2 (JULIN/02) pe 04/04/02 2 o vauz03) SPAN 2 1 £ 80)
Article - Produit Your om_m- No. of. - de Fax: 34 - 943 781808
. Votre Cde. N° - Lo : »
NORMAS ApLICABLES ASME B16.5-96 e tae ~ v - Ly N . .
Requirements - Normes applicables X - 3 ,,. vy
MARCA DEL m>ww_n>z._.m
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N- Mark of factory @ — ‘
Material Correspondent - Qualité ASMESA 105} A_ NACE MR-0Q d ~-78/02 Marque du fabricant
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
Steel making - Elaboration de ['acier Section
E=Elec. Y =Oxigeno basico Departement
ALARGAM, PROBETA test bar
OBSERVACIONES o | RESISTENCIA IMITE ELAST. ESTRICCION RESILIENCIA DUREZA
v>_u-_=c> nw.ﬂ_.__.w_”‘c U%WMaﬂ_“m_oo;z xo:&_‘._.a nnw_rm)mwvh. . T. Strength Acﬁ.xx_ Point )m___m:!.wsgﬂ__.z E%...&S» _BMwnm_.m:nB< EDIA xmzws.ﬂ
Poste Quantité Description Obsefyations | N> Coulde | FEmiupt | Limitebatie) T 44 ricton esilience atae | e
1 72 |BLIND 1508 RF A105N NE 151AZ| 523| 330(31,01(59,2 152
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
Jeat - ~ - Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S% % Ni % Mo % Nb % V % Cu % CEQ% |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
- . - Los materiales citados cumplen las normas aplicables
151A2] 0,19 24| 0,83/0,013(0,001| 0,07| 0,20| 0,04/0,005(0,004| 0,320,390 | e o e ot
- Les normes applicables sont respectees
EL INSPECTOR
(*) OBSERVACIONES: N_NORMALTIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CA{MA
Remarks

O_cmmEmzo:m



